

# Årsredovisning

för

## Lidköpings Båtsnickeri AB

556975-8708

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niclas Lindell, Styrelseledamot

2024-05-24

Styrelsen för Lidköpings Båtsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ett snickeri med inriktning mot båtbranschen samt inredning- och specialsnickeri.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 022	5 145	4 109	4 638
Resultat efter finansiella poster	-349	574	177	112
Soliditet (%)	39	42	30	23

Omsättningen har minskat på grund av mindre efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	541 893	342 140	<b>934 033</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		342 140	-342 140	<b>0</b>
Årets resultat			-109 823	<b>-109 823</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>884 033</b>	<b>-109 823</b>	<b>824 210</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	884 033
årets förlust	-109 823
	<b>774 210</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	774 210
	<b>774 210</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 022 340	5 145 343
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-428 390	-110 000
Övriga rörelseintäkter		21 296	3 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 615 246</b>	<b>5 038 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-755 032	-1 429 193
Övriga externa kostnader		-883 149	-1 131 671
Personalkostnader	2	-1 262 794	-1 731 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 966	-146 784
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 937 941</b>	<b>-4 439 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-322 695</b>	<b>599 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 383	-25 070
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 000</b>	<b>-24 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-348 695</b>	<b>574 267</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		238 872	-143 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>238 872</b>	<b>-143 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 823</b>	<b>431 267</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-89 127
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 823</b>	<b>342 140</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

573 518

546 144

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**573 518**

**546 144**

**Summa anläggningstillgångar**

**573 518**

**546 144**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

993 334

920 172

**Summa varulager**

**993 334**

**920 172**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

241 162

124 473

Övriga fordringar

18 492

2 083

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

282 553

478 890

**Summa kortfristiga fordringar**

**542 207**

**605 446**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

614 438

**Summa kassa och bank**

**0**

**614 438**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 535 541**

**2 140 056**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 109 059**

**2 686 200**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

884 033

541 893

Årets resultat

-109 823

342 140

**Summa fritt eget kapital**

**774 210**

**884 033**

**Summa eget kapital**

**824 210**

**934 033**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

238 872

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**238 872**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

120 104

0

Övriga skulder till kreditinstitut

35 956

79 056

**Summa långfristiga skulder**

**156 060**

**79 056**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

43 100

104 840

Leverantörsskulder

69 345

134 543

Skatteskulder

19 308

58 145

Övriga skulder

909 254

874 435

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 782

262 276

**Summa kortfristiga skulder**

**1 128 789**

**1 434 239**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 109 059**

**2 686 200**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg, maskiner och installationer. 7-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara belopp för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 487 200	1 487 200
Inköp	64 340	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 551 540</b>	<b>1 487 200</b>
Ingående avskrivningar	-941 056	-794 272
Årets avskrivningar	-36 966	-146 784
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-978 022</b>	<b>-941 056</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>573 518</b>	<b>546 144</b>

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	410 341	439 259
	<b>610 341</b>	<b>639 259</b>

### **Not Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Anders Pagerup, Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-05-21

*Niclas Lindell*  
Niclas Lindell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Hagahuset Ekonomi AB

*Lena Hörnell*  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
